2023年 7月 11日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 ポ プ ラ

 代表者名 代表取締役社長 岡田 礼信

 （ コード番号 7601 東証スタンダード市場）

 問い合せ先 執行役員社長室長 大竹 修

  （ TEL 082-837-3510 ）

特別損失計上に関するお知らせ

 当社は、2024年2月期第1四半期連結会計期間において、下記のとおり特別損失を計上することとなり

ましたので、お知らせいたします。

記

 １．特別損失の内容

    ローソン・ポプラ店舗の移転に伴う資産除却負担金 7,514千円および原状回復費5,400千円の合計

12,914千円を店舗閉店損失に計上、関東地区のローソン・ポプラ店舗の改装負担金として 3,030千円

をその他の特別損失に計上、加えて店舗の閉店に伴う固定資産の除却損として 20円を計上いたしま

した。

 ２．業績に与える影響

   2024年2月期の第 2四半期（累計）ならびに通期業績予想に織り込み済みのものです。

  以上